
VUE ÉCLATÉE ET LISTE DES PIÈCES DÉCHATÉES

Article 
N°

Reference 
N°

Nom de l’objet Total 
utilisé

2 60174 Écrou fibreux M8 (inoxydable) 3
3 70229 Bras de l’éplucheur d’ananas 1
4 70230 Barre d’armature du bras 2
5 44007 Poignée 1
6 70231 Broche du bras de l’éplucheur d’ananas 3
7 70232 U Broche de connexion pour tôle métallique 1
8 60197 AA M8x25 Boulon (Inox) 5

12 60171 M6 Écrou fibreux (Inox) 4
13 70236 Épluche-ananas Tôle en U Tôle de raccordement 1
14 70237 Tôle en U pour éplucher les ananas 1
15 72011 Épluche-ananas Lit vert 2
16 70238 Goupille de cale de poussée 1
17 60033 lmbus M6x7O Boulon (inox) 4
18 72007 Pineapple Peeler Cale de poussée (ø95-ø102) 1
18 72006 Pineapple Peeler Pushing Wedge (ø74-ø89) 1
22 60055 Vis de verrouillage de sécurité pour épluche-ananas 1
23 70242 Goupille de verrouillage de sécurité pour épluche-ananas 1
33 70252 Pied 1
31 70250 Goupille de centrage de la lame 2
32 70251 Goupille de suspension de la lame 2
34 44070 Tubes en plastique 1
39 44046 Couvercle de la lame 2+2
40 60125 M8 Rondelle de blocage (inox) 3
41 60230 M6 Rondelle large (inox) 1
42 60004 AA M6x12 boulon (inox) 1
45 76062 Arbre coulissant (assemblé) 1
46 76061 Arbre coulissant (perforé) (assemblé) 1
47 76059 Corps en forme de croissant 1
48 76064 Lame ø89 1
49 76063 Lame ø74 1
50 76065 Lame ø95 1
51 76066 Lame ø102 1




